HPH
GmbH
HPH GmbH
Handel-Projektierung-Hydrauliksysteme
Im Bocksacker 21 - D 27628 Bramstedt
Tel: 04746-93884-14
Fax: 04746-93884-22
e-mail: info@hph-gmbh.de

Internet: www.HPH-GmbH.de
2
        Typenschlüssel          SV10 -
2/2-Wege-Sitzventil
elektromagnetisch betätigt                                                                                     Gehäuse
                                                                                                                                                      ohne Gehäuse = 000
                                                                                                                                                      mit Gehäuse G1/2“= G12
Kolbentyp                                                                                                                                    mit Gehäuse G3/8  = G38
siehe Tabelle der Schaltzeichen
                                                                                                                                                 Dichtung
                                                                                                                                                           V  =    Viton
                                                                                                                                       ohne Bez. N  =     NBR
                                                                                                                                    Nothandbetätigung
                                                                                              ohne Bezeichnung
                                                                                             S   Schraube mit Innensechskant
                                                                                                                            P   Manuell ohne Stellrad
                                                                                                                                        Spannung
                                                                                                                          Gerätestecker nach DIN 43650
12 DG = 12 VDC Gleichstrom
24   DG = 24 VDC Gleichstrom
                                                                                                                                        230 DG = 230 VAC Wechselstrom
                                                                                                                     ohne Gleichrichterstecker
1. Beispiel: SV10-28-12DG-M-N-000
 2. Beispiel: SV10-28-24DG-M-N-G14
3. Beispiel: SV10-28-24DG-M-N-000
Tabelle der Schaltzeichen
            Bezeichnung                      Kolbentyp                                       Bezeichnung                Kolbentyp
        SV10-28                                                 SV10-82 noch nicht lieferbar
     Bestellbeispiel:  SV10-28-24DG-S-N-000
HPH
GmbH
HPH GmbH
Handel-Projektierung-Hydrauliksysteme